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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Pristsvéngen fir hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2023,

Arsredovisningen ar uppriittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende 4r.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten
Bostadsrittsforeningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostider och andra lagenheter &t medlemmarna till nyttjande och utan
tidsbegransning. Upplatelsen fir dven omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om
marken skall anvindas som komplement till bostadsligenhet.

Féreningen registrerades 2014-06-12. Nuvarande ekonomiska plan registrerades 2017-07-05 och
nuvarande stadgar registrerades 2017-04-21 hos Bolagsverket.

2017-07-07 forvirvades den fastighet som féreningen ager och forvaltar, Landskrona Andromedal, i
Landskrona kommun.

Foreningen ir en s k privatbostadsforening enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér dérmed en
dkta bostadsréttsforening.

Fastigheten dr fullvirdeférsikrad hos Trygg-Hansa.

Féreningen har sitt site i Landskrona.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Jesper Nilsson har begiirt att bli entledigad frén sitt uppdrag som ordfsrande vilket beviljades av Gvriga
styrelsen. Tillférordnade blir Erling Olsson fram till nista drsméte i juli,

Arsméte holls i juli ménad i golfklubbens lokaler. Bra uppslutning (14 Igh representerade). Det bjods pa
en litt fortiring. Anette Nilsson Brunlid valdes in 1 styrelsen och Marie Lundgren valdes om. Bada pétva
ar.

Erling har kdpt ut Maria s& en medlem mindre.

Marie och Andre Liberg salde sin lagenhet nr 8 till Lennart Wiebe (4gare) och Lise Jonsdotter. Ni hélsas
vilkomna.

Légenheterna 4 och 13 har varit ute til forséljning men ingen av dem bley salda,

Vi ansokte om elstéd men fick inget.

I'maj manad hade vi en fixardag med bra uppslutning och bra vider, Mycket blev gjort. Drineringsror i
entréporten nedgravt, tva gavlar malade, en forradsbyggnad maélad, musniit i fasadfogarna och

rensningssilar i en del stupror isatta.
Vi har fatt beslut om att ta ner pilarna i juni manad som #r en sikerhetsrisk.
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I oktober hade vi hdstfixardagen. Aven hér bra uppslutning och bra vider. Tillsammans gor vi mycket
under tiden som vi har roligt. Resterande av rensningssilarna pa stupréren blev isatta. Pilarna ut med
végen filldes och lades pd ett stille for att bli ett sk. Biotopskyddsomrade. Det lades plattor pa
gérdsplanen sé att mittsprickan forsvann mellan plattorna som utgjorde en fara for fall. Rinnorna
rensades och griiset klipptes samt en hel del ogrés togs bort fran baksidan.

I november var styrelsen ute for att sin middag som dem &r berittigade till av medlemmarna. Detta var
fjolérets middag for perioden juli-22 - juli-23. Jesper avtackades samtidigt.

Medlemsinformation
Nuvarande styrelse bestar av:

Erling Ohlsson, ordférande

Anita Persson, kassor

Anette Nilsson Brunlid, Sekreterare
Marie Lundgren, Ledamot.

Styrelsen har haft 6 protokollforda méten under éret. Inga arvoden har utgétt till styrelsen. Det ér beviljat
en middag for uppdraget men den 4r inte uttagen dnnu.

Det finns 24 stycken ligenhetsinnehavare (medlemmar) i foreningen.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomsittning 393 425 619 387
Resultat efter finansiella poster -189 -61 -99 -87
Soliditet (%) 80,0 80,1 79,8 80,3
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) 486 546 418 408
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 5272 5300 5327 5354
Skuldsittning per kvm uppléten

med bostadsrétt (kt/kvm) 5272 5300 5327 5354
Sparande per kvm (kr/kvm) -15 159 108 124
Rintekénslighet (%) 10,9 9,7 12,7 13,1
Energikostnad per kv (kr/kvm) 148 144 152 139
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintikter 100,0 100,0 100,0 100,0

Forindringar i eget kapital (Tkr)

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat
Belopp vid arets inging 17 150 159 -1 130 -61 16 119
Disposition av
foregdende
ars resultat; -61 61 0
Arets resultat -189 -189

Belopp vid arets utging 17 150 159 -1191 -189 15930
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Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor);

ansamlad forlust -1190 703

arets forlust -189 001
-1 379 704

behandlas s4 att

i ny rakning dverfores -1379 704
-1379 704

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt
kassaflodesanalys med noter.



Bostadsrittsforeningen Pristsvingen
Org.nr 769628-2776

Resultatrakning

Rorelseintikter
Arsavgifter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m,

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

392 788
392 788

3 -366 211
-177 862
-544 073
-151 285

6159
-43 875
-37716

-189 001

-189 001

-189 001
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2022-01-01
-2022-12-31

424 998
424 998

-263 713
-177 862
-441 575

-16 577

83
-44 491
-44 408
-60 985

-60 985

-60 985
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Balansriakning

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Summa materiella ankiggningstillgdngar
Summa anlidggningstillgdngar
Omsiittningstillgangar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgidngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

4 19 624 415
19 624 415

19 624 415

276 738
276 738
276 738

19 901 153
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2022-12-31

19 802 277
19 802 277

19 802 277

325765
325765
325765

20 128 042
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

17 150 000
159 383
17 309 383

-1190 703

-189 001
-1 379704
15929 679

3 850000
3 850 000

20 000
6262
39756
55456
121 474

19 901 153
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2022-12-31

17 150 000
159 383
17 309 383

-1 129 718

-60 985
-1190 703
16 118 680

3905 000
3905 000

20 000
5180
18 186
60 996
104 362

20 128 042
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflddet
Betald skatt

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassafléde fran fordndring av rorelsekapitalet
Fordndring av kortfristiga fordringar

Fordndring av leverantorsskulder

Férandring av kortfristiga skulder

Kassafléde frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av 1an
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid édrets slut

Not

2023-01-01
-2023-12-31

-189 001
177 862
0

-11 139

1082
16 031
5974

~55 000

-55 000

-49 026

325765
276 739
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2022-01-01
-2022-12-31

-60 985
177 862
-9191

107 686

20613
-3 058
-18 383
106 858

-55 000
-55000
51 858

273 906
325764
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmianna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag,

Anliggningstillgdngar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning,

Arsavgift per kvm uppliten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldséttning per kvm (kt/kvm)
Rintebirande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplétna med hyresritt,

Skuldséttning per kvm upplaten med bostadsrétt (kr/kvm)
Rintebdrande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intikter eller
kostnader som &r viisentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekédnslighet (%)
Foreningens rintebédrande skulder dividerat med foreningens intikter fran arsavgifter,

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for viarme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor uppldtna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplitna
med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintékter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rérelseintikter.
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Not 2 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Not 3 Driftskostnader

El

Vatten

Sopor

Bredband
Fastighetsforsakring
Reparation & underhall
Fastighetsskatt
Konsultkostnader

Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 5 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare &n fem ar efter balansdagen

2023-12-31

5500000
5500 000

2023

99 536
9 069
24 818
34327
17775
123 026
30 798
13 531
352 880

2023-12-31

20 778 325
20778 325

-976 048
-177 862
-1153 910

19 624 415

2023-12-31

3770 000
3770 000
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2022-12-31

5500 000
5500 000

2022

93 833
12 129
27 665
30051
16 323
42 485
9093
30 827
262 406

2022-12-31

20 778 325
20 778 325

~798 186
-177 862
-976 048

19 802 277

2022-12-31

3825000
3825000
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Revisionsberattelse 2023

Bostadsrattsforeningen Prastasvangen
For rakenskaperna for perioden 2023-01-01 — 2023-12-31

Undertecknade har granskat rakenskaperna och finner att de har
behandlats enl. god sed, god ordning, och utan anmarkning

Ort och datum

Jon Cederqvist Maria Rantzow
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